关于北京市海淀区2007年公开招考公务员公告 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/464/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_8C_97_E4_c26_464111.htm 按照《中华人民共和

国公务员法》及我市录用公务员的有关规定，海淀区面

向2007年普通高校应届毕业生公开招考公务员，现将有关事

项公告如下： 一、招考职位 本次招考共涉及5个职位（详见

附件《海淀区2007年公开招考公务员职位一览表》）。 二、

报考条件 报考者须同时符合以下条件： 1、遵纪守法，具有

良好的品行； 2、2007年普通高校应届毕业生； 3、取得《北

京市公务员公共科目笔试合格证书》（有效期内）； 4、具

有履行报考职位职责的身体条件； 5、非北京生源需符合进

京审批条件； 6、具备《中华人民共和国公务员法》规定的

其它基本条件。 三、报名方式 （一）报名时间：2007年6月9

日 9:00-15:00 （二）报名地点：见附件 （三）报名时所需材

料： 1、《北京市公务员公共科目笔试合格证书》原件、复

印件各1份； 2、身份证、近期同版1寸免冠照片2张； 3、学

校教务部门盖章的在校成绩单，非北京生源需持大学英语四

级证书或大学英语四级考试成绩报告单原件、复印件各一份

； 4、能够证明具备报考职位所需资格条件的其他证明材料

。 （四）报名要求 每名考生限报一个职位。 四、考试 现场

报名当天经审核符合报考职位条件者，可领取《北京市海淀

区招考公务员报名表》并如实填写个人信息，考试时间及地

点另行通知。 附件： 海淀区2007年公开招考公务员职位调查

及增加情况表.xls 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com